
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
Postup registrace
1)  vyplňte povinné údaje a označte doprovodný program, o který máte zájem
2)  uložte si tento registrační formulář
3)  odešlete ho jako přílohu na adresu: zahajovacikonference@ceitec.cz

Prosíme o vyplnění následujících údajů, jež budou uvedeny 
na jmenovce, kterou obdržíte při registraci v den konference:

Titul (nepovinný údaj)

Jméno a příjmení

Funkce (nepovinný údaj)

Instituce

Kontaktní email

Mám zájem o Wi-Fi *                          ANO                  NE         

Prosíme o označení doprovodného programu, o který 
máte zájem:  

Exkurze do partnerských institucí CEITECu (16:00 – 17:30 hod.)

               Masarykova univerzita (areál kampusu MU)

               Vysoké učení technické v Brně
               Mendelova univerzita v Brně
               Výzkumný ústav veterinárního lékařství

Divadlo Husa na provázku (19:00 – 20:30 hod.)

               Představení Trapná muka                 Doprovod ( 2 vstupenky)   
                 Dovolujeme si upozornit, že divadelní představení v Huse na provázku je 
                 kapacitně omezeno počtem registrovaných účastníků.

                 Doprava do divadla         

               Doprava z divadla zpět do kampusu

*Potvrďte, pokud  máte zájem využívat  Wi-Fi připojení po celý den ve všech prostorách  
kampusu MU,  a nevyužíváte-li Wi-Fi připojení eduroam, které v  kampusu MU funguje. 
Bude Vám  vygenerováno heslo, které obdržíte v den konference při registraci.

V případě, že byste rádi pozvali svého kolegu, pozvánku mu prosím přepošlete.


	PrintButton1: 
	: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox2: 0
	CheckBox3: 0
	CheckBox4: 0
	TextField1: 



